útiles y aprovechables para la construcción del nuevo monasterio había quedado 
intacto. L a permanencia de las Clarisas bajo el amparo de Ntra. Señora del 
Olivar fue efímera ya que no pasó del 1549. En tal año — se alegan distintos 
motivos — las pobres y sacrificadas Urbanistas realizaban otro éxodo, esta vez, 
hacia la Ciudad, estableciéndose en la demarcación parroquial de San Miguel sin 
perder ya el nombre toponímico de su última procedencia: "les mongos de l'o¬ 
livar", "el convent de l'olivar", "la placa de l'olivar", cuyo historial no entra 
en nuestro tema. 
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exportare et exportari facerc ut constat indubiis nobis predesessoribus 
nostris tunch in dieta religione epistolabus conecssis per sanctissimos 
summos pontífices Alexandrum quintum et Sixtum quartum altero vi-
delicct pape Alcxandris dato Ananie decima secunda Kalendas sep-
tembris sui pontificatus mini primi, Sixli vero pupe quarti dato Rome 
apud sanctum Petrum ar.no dominico Incarnationis millesimo quu-
dringentcsimo septuagésimo quarto pridic kalendas septembris sui pon
tificatus anno quarto. Ideo pro dicto novo contincndo monasterio gra 
tis per nos et nostras in dicto conventi! suces.sores moniales cum inter
venti! dicti Rdi. fratris Joannis Crespini presbiteri et ministri provin¬ 
cialis nostri inferius laudantis precedentibusque primitus licentia et auc -
toritate nccnon et denique facúltate cedimus renuntiamus et qualiter 
opus sit cum presenti donamus in manu et posse notarii infrascripii 
etc. vobis sorori Hieronime Desmas priorisse monasteri! et conventus 
Sancti Hieronimi civitatis maioricarum ceterisque monialibus dicti con-
ventus absenti et absentibus et vestris suecssoribus dictum capellán 
et edificium per nos in ea constructum unacumque omnibus materiis 
tam ligneis lapidéis quam et ferréis et denique apparamentis ex edificio 
et ccllis inhibi constructis et factis per nos et per nostras antecessores 
moniales ita et talitcr quod amodo de illis possitis et vobis liceat et face
rc vestras voluntates prout et quemadmodum nobis licebat et faceré 
poseiamus ante presentís justique concessionem. Constituentes nos ves-
tro nomine ad cautelam predicta tenere et possidcre doñee etc. Titulo 
etc. Quibus locis etc. Constituentes atiam etc. Extrahentes a nobis totum 
posse et dominium et in vos tranferentes pleno jure etc. Et promittimus 
que vobis cedimus renuntiamus et damus ex pacto faceré habere etc. 
contra omnes personas et teneri de evictione pro quibus obli cum licen
tia dicti patris et ministri nostri dicti bona nostri conventus etc. Renun
tiamus largo modo etc. Ad hec ego religiosus frater Joannes Crespini 
presbiter et minister provintialis provintie presentís regni maioricarum 
conventus fratrum minorum de observantia monialium Sánete Clare et 
fratrum tertic regule hiis presens et consentiens laudo et confirmo 
omnia supradicta ut pose de meis assensu et consensu volúntate licentia 
et auetoritate justa etc . Et ego Michael Estelrich presbiter et in eccle
sia parochiali Sánete Eulalie beneficiatus ctiam hiis omnibus presens 
ne vos dicta religiosa sóror Anna Planes abbatissa dicti monasterii c t 
conventus Beate Virginis Marie del Olivar termini presentís civitatis 
cctercquc sórores et moniales tantum dapnum patiamini ex dicta re -
nuntiatione et donatione dictarum materiarum lignearum lapidearum 
et ferrearum exportare desiderantium et volentium ex dieta capella 
podii Indie ct in subsidium vostri monasterii ct conventus de novo 
continendi et operarum cjusde nomine diete sorori Hieronime Desmas 
priorisse dicti conventus Sancti Hieronimi civitatis Maioricarum et 
pro ipso conventi! serie cimi presenti dono vobis diete religiose sorori 
Anne Planes abbatisse ceterisque religiosis sororibus monialibus nec-